בהיעדר הערכות משטרה מפורטות, אין אפשרות מבוססת לאמוד מה חלקו של כל מקור בהזנת מאגר הנשק הבלתי חוקי. אבל הרחבת תפוצתו של הנשק האזרחי תגדיל בוודאות את היקף מקורות הנשק הבלתי חוקי והיא צפויה להעצים בכך מצב שכבר היום הוא בלתי נסבל.
- הצבת דרישת הכשרה מינימלית בתקנות כלי הירייה (הכשרה), תשע"ח-2018, וביתר שאת לאחר שהמשרד לביטחון פנים נכנע לדרישות שדולת הנשק בכנסת, הינה בגדר תיקון כמעט קוסמטי במהותו שאינו מאזן כלל את מאות אלפי כלי הנשק שצפויים להגיע לידי אזרחים בישראל.
- השינוי בתבחינים צפוי להביא למצב כמעט בלתי הפיך, שכן מעת שניתן רשיון כלשהו קיימת ציפיה של מקבל הרשיון להארכתו, והנסיון מלמד שקשה ביותר לבטל רשיון לנשק לאחר שניתן, לא כל שכן לאסוף כלי נשק מידי הציבור.